
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 026 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 10 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
INEXIGIBILIDADEDE LICITAÇÃO Nº 010/2025 

 

 
INSTRUMENTO:  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 

CONTRATANTE:            Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB 

CONTRATADO:  FABRICIA KARLA FRANCILINO DE SOUZA, CPF: 038.710.474-73, residente e 

domiciliada na Rua Manoel Rodrigues, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP: 

58.795-000. 

                                                  Locação de imóvel urbano, tipo prédio em alvenaria, localizado na Rua Renato 

Teotônio, 209, Centro, Santana dos Garrotes/PB, CEP: 58.795-00; que destina-se a 

instalação da Base de Atendimento do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - 
SAMU 192, por um período de 12 (doze) meses, em conformidade com o art. 72 e 74, v, 

da lei 14.133/21. 

VALOR GLOBAL:  R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), dando um valor mensal de R$ 1.100,00 (mil 

e cem reais). 

PRAZO:  22/01/2025 até 31/12/2025 

 
Paloma Kenned Leite da Silva 

PREFEITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 026 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 10 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 
 

AVISO DE CANCELAMENTO 

 

A Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, através deste expediente vem comunicar aos 

interessados que: torna CANCELADA a publicação Nº 005 de 09 de janeiro de 2025 neste Diário 

Oficial do Município,  do “AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS DISPENSA Nº 008/2025” que 

trata da “contratação de serviços junto a Secretaria Municipal de Finanças na área de 

contabilidade na alimentação/envio/transmissão de todas as receitas orçamentárias 

diariamente e extratos bancários junto ao TCE-Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, e 

serviços de apoio administrativo perten-centes à Prefeitura Municipal, para atender as 

necessidades do município de Santana dos Garrotes – PB”; CANCELA-SE TAMBÉM todo o 

Termo de Referência associado a esta publicação na mesma data. 

O cancelamento se fez necessário por constar uma duplicidade de numeração, na mesma edição, de 

avisos de cotação de preços.  

 

Francisco Barboza de Morais 

Agente de contratação 

 

 


